
  

  
  

  
  

Al sito web   

All’albo on line  

Piattaforma futura  

Amministrazione Trasparente  

Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto di avvio prot. n. 11296 del 01/06/2024 per la selezione di n. 1 incarico a docente Tutor interno/esterno 
in n.1 edizione dei Laboratori di formazione sul campo, relativi alla formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica;  
Visto l'avviso prot. n. 11345 del 03/06/2024 per la selezione di n. 1 incarico a docente Tutor interno/esterno nell’ambito 
del progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico (D.M.66/2023). Titolo: We Grow Now - Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34084 CUP: 
G14D23005900006; 
Vista l’istanza presentata da un solo aspirante prot. n. 12076 del 11/06/2024 nei termini previsti; 

Visto il Verbale prot. n° 12328 del 13/06/2024, sottoscritto dal Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Larissa Bollaci; 

 

DECRETA  

 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per n.1 incarico a docente Tutor interno in n.1 edizione dei 
Laboratori di formazione sul campo, relativi alla formazione del personale scolastico per la transizione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione scolastica: Titolo: We Grow Now - Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34084 - CUP: 

G14D23005900006. 

 

POSIZIONE N. NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 MARCO MANNELLI 60 

 

 





 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo www.liceoluciopiccolo.edu.it 
 sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI  

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/

		2024-06-13T15:26:26+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@cd0504a[
  nome=Maria Larissa
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@2a719e1e[
  cognome=Bollaci
]
	Firma Elettronica Avanzata di Maria Larissa Bollaci/BLLMLR73E51I199Q




